全国水利院校第八届十佳未来水利之星

第二轮投票结果公示

根据《关于开展全国水利院校第八届十佳未来水利之星评选的通知》（水教协[2018]5号）主办单位秘书处在第一轮投票情况基础上组织水利院校121名学生代表进行了第二轮投票。根据投票结果以下人选被推荐为“全国水利院校第八届十佳未来水利之星”，现予以公示。公示时间为2018年6月28日—7月2日，如有不同意见请以书面形式向主办单位秘书处反映。
联系方式：025-58099149传真：025-83735757

通讯方式：南京市江宁区佛城西路8号河海大学教务处

附件： 全国水利院校第八届十佳未来水利之星名单

中国水利教育协会高等教育分会
高等学校水利类专业教学指导委员会

                        2018年6月28日

附件：
     全国水利院校第八届十佳未来水利之星获奖名单

	序号
	获奖类别
	姓名
	院校名称
	专业

	1
	尚德之星
	陈亚男

	大连理工大学

	水利水电工程

	2
	创业之星
	刘钊
	合肥工业大学
	水利水电工程

	3
	体育之星
	韩越
	江苏科技大学
	港口航道与海岸工程

	4
	博才之星
	李家乐
	兰州理工大学
	水利水电工程

	5
	文艺之星
	史丰硕
	河海大学
	港口航道与海岸工程

	6
	实践之星
	张睿康
	太原理工大学
	水文与水资源工程

	7
	公益之星
	丛铭
	大连理工大学
	港口航道与近海工程

	8
	科研之星
	颜鹏东
	三峡大学
	水利水电工程

	9
	奉献之星
	朱柄各
	清华大学

	水利水电工程

	10
	学业之星
	晏自立
	河海大学
	水利水电工程

	11
	尚德之星提名奖
	买如甫江•吐尔逊江
	西安理工大学
	水利水电工程

	12
	创业之星提名奖
	宋志阳
	湖南农业大学
	水利水电工程

	13
	体育之星提名奖
	蚁殷翔
	黑龙江大学
	水文与水资源工程

	14
	体育之星提名奖
	艾则提艾力·图尔荪
	合肥工业大学
	水利水电工程

	15
	博才之星提名奖
	郭玉婵
	太原理工大学
	水文与水资源工程

	16
	博才之星提名奖
	吕宣
	重庆交通大学
	港口航道与海岸工程

	17
	文艺之星提名奖
	于若兰
	西北农林科技大学
	水利水电工程

	18
	文艺之星提名奖
	樊娜
	云南农业大学
	水文与水资源工程

	19
	实践之星提名奖
	李瑞栋
	清华大学
	水利水电工程

	20
	实践之星提名奖
	陆佳俊
	长沙理工大学
	港口航道与近海工程

	21
	公益之星提名奖
	朱涛
	兰州理工大学
	水利水电工程

	22
	公益之星提名奖
	肖洪敏
	四川农业大学
	农业水利工程

	23
	科研之星提名奖
	靳晓言
	四川大学
	土木工程（地下工程）

	24
	科研之星提名奖
	邓思佳
	长沙理工大学
	水利水电工程

	25
	奉献之星提名奖
	周瑶
	哈尔滨工程大学
	港口航道与海岸工程

	26
	奉献之星提名奖
	亓波
	山东农业大学

	水利水电工程

	27
	学业之星提名奖
	李步
	天津大学
	水利水电工程

	28
	学业之星提名奖
	赵星婕
	重庆交通大学
	港口航道与海岸工程